Tekninen tietolehti
Pistorasia CEE, 1-osainen, 32 A
Tuotenumero: 6119485
Kojerasia 3- tai 5-napaisen CEE-pistorasian 16 A tai 32 A asentamiseen.
Toimituksen sisältö:
- 1 edestä lukittuva kojerasia 4-pisteen kiinnitysuralla 52 x 52 mm - 70 x 70 mm
- 1 peitelevy, valkoinen, kiinnityksen peittämiseen
- 2 ulkopuolista vedonpoistinta  johdoille maks. Ø 18 mm
- 2 kääntösalpaa C-kiskolla varustetun kanavan pohjakiinnitykseen
- 1 CEE-pistoraia 16 A asennustarvikkeineen
Voidaan asentaa Rapid 80 -johtokanaviin ja ISS-pistorasiapylväisiin.
Polyamidi
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
6119485
71GDCEE32
Kanavapistorasia
CEE 32A, sis.kojerasia
OBO
118x98x125
grafiitinmusta, RAL 9011
Polyamidii
1
Kappale
37,2 kg
kg/100 kpl
Tekniset tiedot
Yksiköiden lukumäärä
Malli
Kiinnitysura
Halogeeniton
Liitäntätilalla
Vedonpoistomahdollisuus
1
suljettu
muu
kyllä
kyllä
kyllä
1 OBO | 22.05.2024